
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del sindaco Presidente; 
 
Vista la L.R. n.15/2004 pubblicata sul BURA il 31/05/2004 n.10 straordinario concernente benefici ed 
agevolazioni finanziarie ai piccoli Comuni per la realizzazione degli interventi di cui agli artt. 218, 219, 220 
e 221; 
 

Visto che ai sensi dell’art.221 3° comma per il finanziamento delle opere ammesse a contributo ai sensi dei 
commi 1 e 2, gli Enti interessati possono contrarre mutui da estinguersi in semestralità costanti posticipate 
con la Cassa DD. PP. o altri Istituti di credito, per un importo massimo pari a € 100.000,00 e per la durata 
di dieci anni; 
 
Visto che il mutuo dovrà essere contratto non oltre il termine del 30/09/2004; 
 
Ritenuto di precedere con l’urgenza del caso, ad approvare lo schema di avviso pubblico per l’incarico di 
progettazione e DL nei limiti e tipologie dei lavori previsti e così come predisposto dall’Ufficio Tecnico; 
 
Visto il parere favorevole dell’Ufficio Tecnico Comunale; 
 
Con voti unanimi; 
 

D EL I B E R A 

 

- di approvare lo schema di avviso pubblico per l’affidamento su base fiduciaria dell’incarico di 
progettazione e DL in oggetto, da affiggere all’Albo Pretorio del Comune e diffuso in luoghi 
pubblici con decorrenza immediata a cura del responsabile tecnico e R.U.P., e per almeno 10 gg.; 

- di dare atto che a pubblicazione esperita la G.M. procederà ad affidamento motivato 
esclusivamente su base fiduciaria, preso atto della esperienza, competenza e capacità professionale 
in relazione allo specifico incarico da affidare; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
 
   


